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Personalförstärkningar inom elevhälsan och när det
gäller specialpedagogiska insatser för 2017

Beslut om redovisning

Skolverket beslutar att ni ska återbetala 206250 kronor. Återbetalningen ska
ske enligt separat faktura.

Skolverkets beslut får enligt förordning (2016:400) som statsbidrag för
personalförstärkning inom elevhälsan och när det gäller specialpedagogiska
insatser och när det gäller fortbildning för sådana insatser inte överklagas.

Det ökade antalet årsarbetskrafter som ni har uppnått inom elevhälsan 2017
motsvarar inte bidraget ni har fått enligt 6 § i förordningen.
Skolverket beräknar kostnaderna för förstärkningen utifrån schablonerna
för respektive personalkategori.
Skolverket beslutar därför att ni ska betala tillbaka en del av bidraget.
Beslutet har fattats med stöd av 22 § i förordning (2016:400).

Kontaktuppgifter
För frågor om beslutet,
e-posta: statsbidrag.elevhalsa@skolverket.se eller ring: 08-527 33 200
(Skolverkets växel).

Beslut har fattats av Johanna Freed efter föredragning av Oskar Schmidt.
Handläggare var Lisa Nylander.

Postadress: 106 20 Stockholm
Besöksadress: Fleminggatan 14
Telefon 08-527 332 00 vx Fax: 08-24 44 20
skolverket@skolverket.se www.skolverket.se
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Viktig information om beslutet
Bakgrund

Skolverket beviljade den 26 april 2017 om statsbidrag för kalenderåret 2017.
Beslutet om statsbidrag fattades med stöd av förordning (2016:400) om
statsbidrag för personalförstärkning inom elevhälsan och när det gäller
specialpedagogiska insatser och för fortbildning när det gäller sådana
insatser.

Uppföljning

Skolverket kan komma att genomföra stickprovskontroller, för att säkerställa
att det finns underlag som styrker de uppgifter som beslutet grundats på.

Skolverkets beslut får enligt 26 § i nämnda förordning (2016:400) inte
överklagas.

Återbetalning av statsbidrag

Den som tagit emot statsbidrag kan bli återbetalningsskyldig enligt 22 § i
förordning (2016:400). Mottagaren av statsbidrag enligt denna förordning är
återbetalningsskyldig, om

1. bidraget har lämnats på felaktig grund eller med för högt belopp,

2. bidraget helt eller delvis inte har utnyttjats eller inte har använts
för det ändamål det har lämnats för,

3. sådan redovisning som avses i 21 § inte har lämnats, eller

4. mottagaren inte har följt villkor som framgår av beslutet om
bidrag.

Mottagaren av statsbidrag är dock inte återbetalningsskyldig enligt första
stycket 2 om bidrag, som har lämnats för ett visst ändamål enligt denna
förordning, har använts för ett annat ändamål enligt förordningen.


